2024 年３月 21日

各 位

 会社名 株式会社交換できるくん

代表者名 代表取締役社長 栗 原  将

 (コード番号：東証グロース 7695)

問合せ先 取締役副社長コーポレート本部長

  佐藤  浩二

 (TEL 03-6427-5381)

資金の借入及びコミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

 当社は、2024 年３月 21日開催の取締役会において、下記のとおりコミットメントライン契約の

締結及び資金の借入に関して決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 資金借入及びコミットメントライン契約締結の目的

 今後の成長投資に向けた資金需要に対し、より機動的かつ安定的に事業活動を行うための

資金調達手段の確保を目的としております。

２． 借入の内容

（１）借入先 株式会社横浜銀行

（２）借入金額 300,000 千円

（３）借入金利 基準金利＋スプレッド

（４）借入実行日 2024 年３月下旬予定

（５）返済期限 2029 年３月末予定

（６）担保の有無 無担保、無保証

３． コミットメントライン契約の概要

（１）契約締結先 株式会社りそな銀行

（２）借入極度額 500,000 千円

（３）契約締結日 2024 年３月下旬予定

（４）契約期限 2024 年９月

（５）返済方法 期日一括返済

（６）担保の有無 無担保、無保証

４． 今後の見通し

本件による、2024 年３月期の当社連結業績に与える影響につきましては、軽微でありま

す。

以上